

**A og B Holding ApS**  
**Sneppevej 38, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 35 25 51 68**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2016.

---

Bent Vinther  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

A og B Holding ApS  
Sneppevej 38  
8250 Egå

CVR-nr.: 35 25 51 68  
Stiftet: 1. januar 2013  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Bent Vinther

### Revisor

Martinsen Aarhus  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -95.191 mod -90.407 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.728 mod 134.058 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-95.191</b>	<b>-90.407</b>
1 Personaleomkostninger	-50.000	-32.603
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.000	-22.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-167.191</b>	<b>-145.010</b>
Andre finansielle indtægter	359.171	336.468
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.831	-12.998
<b>Resultat før skat</b>	<b>161.149</b>	<b>178.460</b>
3 Skat af årets resultat	-81.421	-44.402
<b>Årets resultat</b>	<b>79.728</b>	<b>134.058</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.916.207	0
Overføres til overført resultat	0	134.058
Disponeret fra overført resultat	-2.836.479	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>79.728</b>	<b>134.058</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	3.950.000	3.950.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.060	116.060
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.044.060</u>	<u>4.066.060</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.044.060</u></b>	<b><u>4.066.060</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	1.006.954	1.222.005
	Periodeafgrænsningsposter	0	15.750
	Tilgodehavender i alt	<u>1.006.954</u>	<u>1.237.755</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	688.472	2.519.759
	Værdipapirer i alt	<u>688.472</u>	<u>2.519.759</u>
	Likvide beholdninger	31.950	776.526
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.727.376</u></b>	<b><u>4.534.040</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.771.436</u></b>	<b><u>8.600.100</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	90.000	90.000
6	Overført resultat	4.738.300	7.574.779
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.828.300</b>	<b>7.664.779</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	870.572	868.369
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>870.572</b>	<b>868.369</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.884
	Selskabsskat	41.042	34.587
	Anden gæld	31.522	30.481
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.564	66.952
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>72.564</b>	<b>66.952</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.771.436</b>	<b>8.600.100</b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	50.000	32.603
	<b>50.000</b>	<b>32.603</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	30.831	12.998
	<b>30.831</b>	<b>12.998</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	65.370	46.305
Årets regulering af udskudt skat	2.203	-1.903
Regulering af tidligere års skat	13.848	0
	<b>81.421</b>	<b>44.402</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	3.950.000	160.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.950.000</b>	<b>160.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	43.940
Årets afskrivninger	0	22.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>65.940</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.950.000</b>	<b>94.060</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	90.000	90.000
	<b>90.000</b>	<b>90.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	7.574.779	7.440.721
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.836.479</u>	<u>134.058</u>
	<b><u>4.738.300</u></b>	<b><u>7.574.779</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	2.916.207	0
Udloddet udbytte	<u>-2.916.207</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>9. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualposter.		